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(平成27年平均＝100)

対 前 年 対 前 年 対 前 年

同 月 同 月 同 月

平成19年平均 96.5 - 0.2 97.2 - 0.0 99.1 - 0.1

 20     97.6 - 1.2 98.6 - 1.4 100.1 - 1.0

 21　  　 96.6 - △ 1.1 97.2 - △ 1.4 98.9 - △ 1.2

 22     95.6 - △ 1.0 96.5 - △ 0.7 98.0 - △ 1.0

 23     95.5 - △ 0.1 96.3 - △ 0.3 97.5 - △ 0.5

 24     95.8 - 0.4 96.2 - 0.0 97.0 - △ 0.5

 25     96.4 - 0.6 96.6 - 0.4 97.1 - 0.1

 26     99.1 - 2.8 99.2 - 2.7 99.3 - 2.3

 27     100.0 - 0.9 100.0 - 0.8 100.0 - 0.7

 28     99.7 - △ 0.3 99.9 - △ 0.1 99.8 - △ 0.2

平成18年度平均 96.3 - 0.0 97.1 - 0.2 99.1 - 0.3

 19 96.8 - 0.5 97.5 - 0.4 99.2 - 0.1

 20 97.7 - 1.0 98.6 - 1.1 100.2 - 1.0

 21 96.2 - △ 1.6 96.9 - △ 1.7 98.6 - △ 1.7

 22 95.5 - △ 0.6 96.4 - △ 0.4 97.8 - △ 0.6

 23 95.7 - 0.3 96.3 - △ 0.1 97.4 - △ 0.4

 24 95.7 - 0.0 96.1 - △ 0.3 96.8 - △ 0.7

 25 96.8 - 1.1 96.9 - 0.9 97.3 - 0.5

 26 99.7 - 3.1 99.8 - 2.9 99.8 - 2.6

 27 100.0 - 0.2 100.0 - 0.2 100.0 - 0.1

平成27年12月 99.8 0.1 0.0 99.8 0.0 0.2 99.9 0.1 0.1

平成28年 1月 99.5 △ 0.3 △ 0.1 99.5 △ 0.3 △ 0.1 99.4 △ 0.5 △ 0.2

2 99.7 0.1 0.1 99.6 0.1 0.2 99.7 0.3 0.2

 　   3 99.6 △ 0.1 △ 0.2 99.7 0.1 0.0 99.9 0.3 0.1

 　   4 99.8 0.2 △ 0.6 99.9 0.2 △ 0.3 100.0 0.1 △ 0.3

 　   5 99.8 0.0 △ 0.6 100.0 0.1 △ 0.5 100.0 △ 0.1 △ 0.5

 　   6 99.7 0.0 △ 0.5 99.9 △ 0.1 △ 0.4 99.8 △ 0.1 △ 0.4

 　   7 99.5 △ 0.2 △ 0.5 99.6 △ 0.2 △ 0.4 99.5 △ 0.3 △ 0.4

 　   8 99.5 0.0 △ 0.7 99.7 0.0 △ 0.5 99.6 0.1 △ 0.5

 　   9 99.5 0.0 △ 0.7 99.8 0.2 △ 0.5 99.7 0.1 △ 0.5

     10 100.1 0.6 0.0 100.4 0.6 0.1 100.3 0.7 0.1

     11 99.9 △ 0.2 0.2 100.4 0.0 0.5 100.3 △ 0.1 0.5

     12 99.8 △ 0.2 0.0 100.1 △ 0.2 0.3 99.9 △ 0.4 0.0

消費者物価指数結果から収録。 資料：情報統計課

年平均・年度平均指数の変化率は、それぞれ対前年平均・対前年度平均である。

K-1　消費者物価指数（さいたま市・全国・東京都区部）

年（度）平均
さ い た ま 市 全 国 東 京 都 区 部

指 数

変 化 率 （ ％ ）

指 数

変 化 率 （ ％ ）

指 数

変 化 率 （ ％ ）

年 月 対前月 対前月 対前月
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(平成27年平均＝100)

96.5 92.6 99.3 82.0 115.0 91.5 100.6 97.3 102.7 104.3 91.6

97.6 94.8 99.9 85.8 114.7 92.4 100.2 98.8 103.1 103.9 91.9

96.6 94.1 100.6 83.8 111.1 93.2 100.6 95.6 104.2 100.2 91.6

95.6 93.4 100.1 83.2 107.2 91.5 99.8 95.9 97.8 98.7 92.2

95.5 93.1 99.9 86.2 100.4 93.9 99.1 96.9 95.4 96.6 94.5

95.8 93.1 99.9 91.2 98.1 97.1 98.6 97.2 95.4 95.4 93.7

96.4 93.4 99.5 96.1 96.9 97.0 98.3 98.3 95.8 95.2 94.9

99.1 97.4 99.8 102.1 98.2 97.9 99.1 100.8 98.1 98.8 98.7

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

99.7 101.7 99.8 91.1 100.1 99.6 101.2 98.1 101.3 101.0 100.6

96.3 92.5 98.1 81.0 117.0 92.2 100.1 97.0 103.2 105.0 91.1

96.8 92.9 99.8 82.4 114.8 91.8 100.6 97.9 102.6 104.2 91.7

97.7 95.3 99.9 87.1 114.2 92.6 100.3 98.0 103.2 103.5 91.9

96.2 93.5 100.6 81.9 109.8 92.7 100.3 95.8 104.5 99.3 91.3

95.5 93.3 100.0 83.7 106.0 91.2 99.7 95.8 95.7 98.3 93.0

95.7 93.5 99.9 87.5 99.5 96.1 98.8 97.1 95.3 96.0 94.2

95.7 92.7 99.8 92.2 97.1 96.6 98.5 97.2 95.5 95.1 93.7

96.8 94.0 99.5 97.2 97.0 97.0 98.3 98.6 95.9 95.7 95.8

99.7 98.4 100.0 103.7 98.7 98.5 99.5 101.1 98.8 99.4 99.2

100.0 100.4 100.1 97.6 100.5 100.2 100.3 99.6 100.4 100.3 100.1

99.8 99.6 100.0 95.2 103.8 101.0 100.2 99.0 100.4 101.7 100.0

99.5 100.8 100.0 95.0 102.2 99.0 100.3 98.0 100.4 99.0 100.2

99.7 101.4 100.0 94.3 102.1 98.7 100.6 98.0 100.4 99.3 100.2

99.6 101.1 99.9 93.6 102.1 99.3 100.5 98.1 100.4 99.8 100.0

99.8 101.3 99.8 92.3 102.7 100.1 100.7 98.1 101.6 101.3 101.0

99.8 101.0 99.9 92.3 102.1 100.1 101.0 98.2 101.6 101.5 100.9

99.7 101.1 99.8 91.1 100.3 99.9 101.9 98.4 101.6 101.6 100.6

99.5 101.2 99.8 90.2 98.7 99.4 102.0 98.7 101.6 100.7 100.7

99.5 101.3 99.8 89.2 96.4 97.8 101.9 99.0 101.6 102.1 100.3

99.5 101.9 99.8 88.5 96.9 100.2 101.5 97.7 101.6 101.1 100.8

100.1 103.5 99.7 88.4 99.0 100.5 101.4 97.6 101.6 102.5 101.1

99.9 103.2 99.6 88.7 99.0 100.5 101.4 97.8 101.6 101.7 100.7

99.8 102.5 99.6 89.2 99.5 100.1 101.5 97.8 101.6 101.4 100.4

対 前 月 △ 0.2 △ 0.7 0.1 0.6 0.5 △ 0.3 0.1 0.0 0.0 △ 0.3 △ 0.3

対前年同月 0.0 2.9 △ 0.4 △ 6.3 △ 4.1 △ 0.8 1.3 △ 1.2 1.2 △ 0.4 0.4

消費者物価指数結果から収録。 資料：情報統計課

変化率の「対前月」は平成28年12月と同年11月、「対前年同月」は平成28年12月と平成27年12月との比較による。
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K-2　消費者物価10大費目指数（さいたま市）

年（度）平均
総 合 食 料 住 居

光 熱
・
水 道

家 具 ・
家 事
用 品

被 服
及 び
履 物

保 健
医 療

交 通
・
通 信

 26     

教 育
教 養
娯 楽

諸雑費
年 月

物価・消費生活
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川越税務署管内

平 成 22 年 度 平 成 23 年 度 平 成 24 年 度 平 成 25 年 度 平 成 26 年 度

43,313 41,206 42,603 44,339 43,147

清 酒 3,111 3,023 3,060 3,062 2,982

合 成 清 酒 177 127 136 135 123

連 続 式 蒸 留 し ょ う ち ゅ う 3,495 3,099 3,400 3,492 3,301

単 式 蒸 留 し ょ う ち ゅ う 1,772 1,679 1,833 1,903 1,859

み り ん 388 367 353 387 352

ビ ー ル 10,170 9,305 9,875 10,0839,801

果 実 酒 1,079 1,192 1,365 1,502 1,574

甘 味 果 実 酒 27 31 39 55 20

ウ イ ス キ ー 555 542 557 604 657

ブ ラ ン デ ー 32 21 24 29 26

発 泡 酒 4,703 3,789 3,683 3,544 3,853

原料用アルコール・スピリッツ 955 1,209 1,263 1,526 1,780

リ キ ュ ー ル 10,335 10,605 11,745 13,028 12,407

そ の 他 6,514 6,216 5,268 4,987 4,411

(単位：kℓ) 資料：情報統計課

関東信越国税局統計情報から収録。

K-3　酒類消費数量状況

種 類

総 数

平 成 23 年 度 平 成 24 年 度 平 成 25 年 度 平 成 26 年 度 平 成 27 年 度

817 917 1,055 1,018 1,051

商 品 一 般 17 31 41 64 28

食 料 品 32 37 90 51 37

住 居 品 37 37 46 45 38

光 熱 水 品 22 24 22 10 27

被 服 品 21 27 44 38 28

保 健 衛 生 品 19 24 23 14 25

教 養 娯 楽 品 58 84 89 84 93

車 両 ・ 乗 り 物 19 24 20 19 27

土 地 ・ 建 物 ・ 設 備 27 34 43 39 42

他 の 商 品 3 1 2 - 3

ク リ ー ニ ン グ 10 4 7 6 10

ﾚ ﾝ ﾀ ﾙ ・ ﾘ ｰ ｽ ・ 賃 貸 46 50 45 37 39

工 事 ・ 建 築 ・ 加 工 35 43 42 37 33

修 理 ・ 補 修 16 19 16 19 27

管 理 ・ 保 管 2 1 3 1 2

役 務 一 般 1 - 3 1 2

金 融 ・ 保 険 サ ー ビ ス 102 111 129 107 85

運 輸 ・ 通 信 サ ー ビ ス 181 204 222 266 317

教 育 サ ー ビ ス 8 6 7 4 10

教 養 ・ 娯 楽 サ ー ビ ス 38 30 44 34 22

保 健 ・ 福 祉 サ ー ビ ス 31 28 39 48 81

他 の 役 務 40 38 43 51 46

内 職 ・ 副 業 ・ ね ず み 講 6 5 4 7 2

他 の 行 政 サ ー ビ ス 9 4 2 3 4

他 の 相 談 37 51 29 33 23

資料：広聴課

K-4　消費生活相談件数

区 分

総 数

物価・消費生活
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